
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 06/21) 

Župan Istarske županije-Regione Istriana, dana 16. srpnja 2021. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Radnog tima 

za izradu rukopisa Priručnika zavičajne nastave/zavičajnosti na području 

Istarske županije-Regione Istriana 
 

 

I. 

U točki I. podtočka 5. Odluke o osnivanju Radnog tima za izradu rukopisa Priručnika 

zavičajne nastave/zavičajnosti na području Istarske županije-Regione Istriana 

KLASA:023-01/20-06/49, URBROJ:2163/1-01/11-20-02 od 18. prosinca 2020. (u 

daljnjem tekstu: Odluka), mijenja se i glasi: 

„5. Marko Kalčić, član“. 

 

II. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskim  

stranicama Istarske županije. 

 

 

KLASA: 023-01/21-06/46 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-02 
Pula, 16. srpnja 2021. 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

ŽUPAN 

 

Boris Miletić 

 
Dostaviti: 

        1. Marku Kalčiću (putem UO za kulturu i zavičajnost) 

        2. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

        3. Arhiva, ovdje 


		2021-07-22T12:05:44+0200
	Istarska županija
	eUprava




